
ZO-22/2021/04/14 

 

1/3 

U S N E S E N Í 

 

ze 22. zasedání Zastupitelstva obce Líšnice, 

 konaného dne 14. dubna 2021 v 18:00 hodin v zasedací místnosti  

Obecního úřadu v Líšnici 

 

 

Všichni přítomní v sále byli upozorněni na povinnost dodržování vládního opatření 

proti šíření pandemie Covid-19, zejména být opatřeni ochranou dýchacích cest vhodnými 

ochrannými prostředky. 

 

 

ZO-22/2021/04/14-1   

Hlasování: PRO - 8   PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Ludmila Bednářová a MVDr. Martina 

Hynková.  

 

ZO-22/2021/04/14-2   

Hlasování: PRO - 8   PROTI - 0   ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje program 22. zasedání ZO. 

 

1. Zpráva Rady obce. 

2. Obecně závazné vyhlášky. 

3. Záležitosti rozpočtu. 

4. Různé, diskuse, závěr. 
 

ZO-22/2021/04/14-3   

Hlasování: PRO - 10   PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Líšnice č.1/2021, kterou se 

ruší obecně závazná vyhláška č. 2/2012. Účinnost vyhlášky nabývá 15 dnem po dni vyhlášení.  

 

ZO-22/2021/04/14-4   

Hlasování: PRO -  10  PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o dílo „Podporujeme hru a sport v obci Líšnice“ se 

zhotovitelem TEWIKO systems, s.r.o., Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou, IČO: 

25472887 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. Zhotovitel byl vybrán ve výběrovém 

řízení malého rozsahu, ve kterém podal nejnižší cenovou nabídku ve výši 2 860 861,08 Kč 

s DPH.  

 

Před následujícím hlasováním oznamuje zastupitel Bc. Michal Schreiber, že je ve střetu 

zájmu dle §83, odstavec 2) zákona o obcích a že se hlasování zdrží. 

 

ZO-22/2021/04/14-5   

Hlasování: PRO - 9   PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 1 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžitého daru obdarovanému TJ Sokol 

Líšnice, Líšnice 244, 561 84, IČO: 44470126 a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. Dar ve 

výši 100 000 Kč je určen k hrazení výdajů na opravy, údržbu a modernizaci budovy 

sokolovny č.p. 244 v Líšnici.  

 

ZO-22/2021/04/14-6   

Hlasování: PRO - 10   PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 



ZO-22/2021/04/14 

 

2/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu pro umístění Z-Boxu a spolupráci při jeho 

provozování s provozovatelem Zásilkovna s.r.o., Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, 

IČO: 28408306 a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

 

ZO-22/2021/04/14-7   

Hlasování: PRO - 10   PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje oslovení majitele rodinného domu č.p. 209 s nabídkou koupě 

této nemovitosti i s přiléhajícími pozemky stavební parc. 231/1 a parc. č. 150/1 ostatní plocha 

v k.ú. Líšnice. Současně zastupitelstvo schvaluje záměr případné koupě a pověřuje jednáním 

starostu obce.  

 

ZO-22/2021/04/14-8   

Hlasování: PRO -  10  PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku zpracování projektové dokumentace na akci 

Místní komunikace k č.p. 174 se zhotovitelem IMARI spol. s r.o., Herdovská 935, 198 00 

Praha 9, IČO: 02911779 v ceně 140 900 Kč bez DPH a pověřuje starostu objednávkou.  

 

ZO-22/2021/04/14-9   

Hlasování: PRO - 10   PROTI - 0  ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje opravu a nové umístění sochy p. Marie na pozemku 99/2 v k.ú 

Líšnice. Majitelé pozemku udělili veřejný příslib o bezúplatném převodu části pozemku obci 

pro umístění sochy a zajištění nezbytného přístupu k soše z veřejné komunikace I/11.  

 

ZO-22/2021/04/14-10   

Hlasování: PRO -  9  PROTI - 1  ZDRŽEL(A) - 0 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku zpracování projektové dokumentace na akci 

Skalka a Bečkovi se zhotovitelem IMARI spol. s r.o., Herdovská 935, 198 00 Praha 9, IČO: 

02911779 v ceně 158 500 Kč bez DPH a pověřuje starostu objednávkou.  

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

• zprávu o činnosti a usnesení Rady obce 

• stav komunikace k Jírom č.p. 174, který byl způsoben nadměrným zatěžováním při 

návozu stavebního materiálu k domu ev.č. 10 

• stav prací na kolaudaci ČOV a kanalizace – Rozhodnutí Krajského úřadu o povolení 

provozování ČOV a kanalizace, vydání stanoviska Povodí Labe, které souhlasí 

s vydáním nového povolení k vypouštění odpadních vod, následovat bude podání 

žádosti o kolaudaci a vydání kanalizačního řádu 

 

 

 

Zasedání bylo zahájeno v 18:10 hod. za účasti 8 členů zastupitelstva. V 18:20 hod. se 

dostavili zastupitelé Petr Bříza a Ing. Miroslav Keprta. Do konce zasedání bylo přítomno 10 

zastupitelů. 

 

Řádně omluveni byli zastupitelé: Miroslav Daniel, Jiří Hovádek, Ing. Radislav Koráb, Petr 

Štefek 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 21:50 hod bez přerušení za přítomnosti 10 

zastupitelů.  

 



ZO-22/2021/04/14 

 

3/3 

Všichni zastupitelé i veřejnost po celou dobu zasedání dodržovali vládní opatření proti šíření 

pandemie Co-19 a byli vybaveni ochranou dýchacích cest respirátory FFP2 či nanorouškami. 

 

 

 

Zapsal: Ing Pavel Štefek, předsedající zasedání 

 

 

 

V Líšnici 14. dubna 2021 

      

 

 

Ověřovatelé zápisu:                            Starosta: 

 

Ludmila Bednářová                Ing. Pavel Štefek 

 

 

MVDr. Martina Hynková.  

 

 

 

 

 


